

REKAPITULACE STAVBY

Název: 2025-linka645-247
Stavba: Úprava linky oddělení 645 porostu B.

Kř: LRS Černá Studnice
Město: 14.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Objednatel: Alice Peterková Slunečná c. ev 66 Nový Bor 47301

Zpracovatel: Miroslav Matějka
Průběh:

Cena bez DPH 120,402.00

DPH základní sazba	DPH snížená sazba	Základ daně	DPH
21.00%	12.00%	120,402.00	25,284.50
		0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 145,686.50

Projektant: Zpracovatel:

Objednatel: Uchazeč:

Objednatel: Uchazeč:

Návod na vyplnění

Město: Město, kde bude stavba realizována.
Stavba: Název stavby, který bude vyplněn v tabulce.

Kř: Křesadlo, které bude vyplněn v tabulce.
Město: Město, kde bude stavba realizována.

Zadavatel: Zadavatel, který bude vyplněn v tabulce.

Objednatel: Objednatel, který bude vyplněn v tabulce.

Zpracovatel: Zpracovatel, který bude vyplněn v tabulce.
Průběh: Průběh, který bude vyplněn v tabulce.

Objednatel: Objednatel, který bude vyplněn v tabulce.

Uchazeč: Uchazeč, který bude vyplněn v tabulce.
Průběh: Průběh, který bude vyplněn v tabulce.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Název: 2025-linka645-247
Stavba: Úprava linky oddělení 645 porostu B.

Kř: LRS Černá Studnice
Město: 14.5.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Objednatel: Alice Peterková Slunečná c. ev 66 Nový Bor 47301

Název	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
Náklady z rozpočtů		120,402.00	145,686.50
2025-linka 645-247	Úprava linky oddělení 645 porostu B.	120,402.00	145,686.50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava linky oddělení 645 porostu B.

KSO:

Místo:

LR5 Černá Studnice

CC-CZ

Datum:

14.5.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42198451

DIČ:

CZ42198451

Uchazeč:

Alice Peterková Slunečná c.ev 66 Nový Bor 47301

IČ:

02802848

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

120,402.00

Ostatní náklady

0.00

Cena bez DPH

120,402.00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Vyše daně

snížená

120,402.00

21.00%

25,284.42

0.00

12.00%

0.00

Cena s DPH

v CZK

145,686.42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Úprava linky oddělení 645 porostu B.

Místo:

LR5 Černá Studnice

Datum:

14.5.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Alice Peterková Slunečná c.ev 66 Nový Bor 47301

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							120,402.00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				120,402.00
D	1		Zemní práce				120,402.00
6	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	1,000.00	3,000.00
Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm					3,000		
7	K	112201112.1	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	9,000	1,010.00	9,090.00
Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm					9,000		
8	K	112201113.1	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	9,000	1,100.00	9,900.00
Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm					9,000		
9	K	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	9,000	1,200.00	10,800.00
Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm					9,000		
10	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,000	1,500.00	7,500.00
Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm					5,000		
16	K	112201117	Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	1,600.00	3,200.00
Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm					2,000		
25	K	128511101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	23,500	550.00	12,925.00
Dolamování na dně odkopávek a prokopávek ve vstřívě tloušťky do 1 600 mm, bez naložení v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6					23,500		
20	K	166151121	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 strojně	m3	23,500	42.00	987.00
Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7					23,500		
21	K	181951116	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti III s vyrovnáním výškových rozdílů	m2	1,400,000	45.00	63,000.00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6					1,400,000		
(120*3.5)+(100*3.5)+(180*3.5)					1,400,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00